

单项工程竣工结算汇总表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1

标段:

共1页第1页

序 号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		工程规模 (m ²)	单位造价 (元)
			安全文明施工费	规费		
1	建筑与装饰工程	389707. 41	20653. 53	4896. 99		元/平方米
合 计		389707. 41	20653. 53	4896. 99		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	313636.16	
	拆除工程	11448.80	
	土石方工程	2280.50	
	混凝土及钢筋混凝土工程	189403.42	
	台阶	3122.31	
	材料二次搬运	99134.55	
	单价措施项目	8246.58	
2	总价措施项目	21391.16	-
2.1	其中：安全文明施工费	20653.53	-
3	其他项目	16751.37	-
3.1	其中：暂列金额	16751.37	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	4896.99	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	356675.68	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	32100.81	-

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表-04

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	930.92	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		389707.41	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		拆除工程						
1	011602001026	拆除路面	1. 构件名称 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸 3. 构件表面的附着物种类	m3	24. 95	248. 73	6205. 81	
2	050101006002	清除草皮	1. 清除原草皮 2. 余方弃置：5km	m2	1219. 3	4. 30	5242. 99	
		分部小计					11448. 80	
		土石方工程						
3	040101001020	挖一般土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度	m3	127. 9	6. 47	827. 51	
4	040101002021	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度	m3	3. 83	19. 65	75. 26	
5	010103001022	回填方	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m3	64. 3	7. 46	479. 68	
6	010103002023	建渣外运	1. 废弃料品种 2. 运距	m3	24. 95	11. 13	277. 69	
7	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种 2. 运距	m3	67. 43	9. 20	620. 36	
		分部小计					2280. 50	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
8	010507002005	C20自拌砼地面	1. 地坪厚度 ：80mm 2. 混凝土强度等级：C20 3. 类型：自拌	m2	1706. 09	42. 00	71655. 78	
9	041001001027	混凝土分缝	1. 材质 2. 厚度	m	650	3. 22	2093. 00	
		本页小计					87478. 08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：窦圉山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
10	010501001006	C10排水沟垫层	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m3	1.7	487.89	829.41	
11	010507003007	C15排水沟混凝土	1. 土壤类别； 2. 沟截面净空尺寸 3. 垫层材料种类、厚度 4. 混凝土种类 5. 混凝土强度等级 6. 防护材料种类	m	3.4	544.60	1851.64	
12	010403004008	M5水泥砂浆砌筑石挡土墙	1. 石料种类、规格 2. 石表面加工要求 3. 勾缝要求 4. 砂浆强度等级、配合比	m3	64.12	529.74	33966.93	
13	010401003009	2米砖砌挡土墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比	m3	27.14	1048.74	28462.80	
14	040305001010	砂砾石反滤层	1. 材料品种、规格：砂砾石 2. 厚度：300mm	m3	10	137.39	1373.90	
15	040309009011	UPVC泄水管 φ100	1. 泄水管品种、规格：PVC吐水管 φ110	m	23.59	24.54	578.90	
16	011201001012	墙面一般抹灰	1. 围墙及压顶18mm厚1:2水泥砂浆抹面	m2	78	23.02	1795.56	
17	011503001013	成品仿古矩管栏杆	1. 栏杆材料种类、规格、品牌： 立管30*30*2厚矩管，面饰灰色氟碳漆，横管50*50*3厚矩管，面饰灰色氟碳漆	m2	174	248.25	43195.50	
18	自编 0010010016	人工印花		工日	15	240.00	3600.00	
		分部小计					189403.42	
		本页小计					115654.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		台阶						
19	010101002016	挖一般土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度 3. 弃土运距	m3	2. 16	38. 37	82. 88	
20	010501001017	C15垫层	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m3	0. 54	482. 16	260. 37	
21	010401012019	M15水泥砂浆砌粘土实心砖	1. 零星砌砖名称、部位 2. 砖品种、规格、强度等级 3. 砂浆强度等级、配合比	m2	4. 32	643. 30	2779. 06	
		分部小计					3122. 31	
		材料二次搬运						
22	自编047	水泥		t	119. 876	150. 00	17981. 40	
23	自编048	砂	合计190. 314m3*1550kg/m3	t	294. 987	150. 00	44248. 05	
24	自编049	碎石	合计141. 27m3*1500kg/m3	t	234. 135	150. 00	35120. 25	
25	自编050	钢筋		t	1. 071	150. 00	160. 65	
26	自编053	红砖	30. 936千匹*3. 5kg/匹/1000	t	10. 828	150. 00	1624. 20	
		分部小计					99134. 55	
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
27	041101001	砖砌挡墙模板	墙高	m2	186	12. 83	2386. 38	
		分部小计					2386. 38	
		混凝土模板及支架（撑）						
28	011702001	垫层模板	基础类型	m2	10. 4	35. 93	373. 67	
29	011702026	排水沟模板	1. 沟类型	m2	34	55. 43	1884. 62	
本页小计							106901. 53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			2. 沟截面					
		分部小计					2258.29	
		垂直运输						
30	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m2 天				
		分部小计						
		超高施工增加						
31	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m， 多层建筑物超过6层部分的建筑面 积	m2				
		分部小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
32	011705001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	3601.91	3601.91	
		分部小计					3601.91	
		施工排水、降水						
33	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
34	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		分部小计						
本页小计							3601.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 窦圜山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		分部小计					8246.58	
本页小计								
合 计							313636.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			20653.53			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.22	737.63			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	1.3	4358.70			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	2.96	9924.42			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	1.68	5632.78			
2	011707002001	夜间施工增加费			301.76			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			134.11			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			234.70			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			67.06			
合 计					21391.16	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额（元）	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	16751.37		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		16751.37		-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额（元）
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	52430.31	9.34	4896.99
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	356675.68	9	32100.81
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	356675.68	0.261	930.92
合计					37928.72

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 窦圖山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	326.017		6.47			
2	二等锯材	m3	1.108		1780.00			
3	石油沥青 10#	kg	235.442		2.60			
4	水泥 32.5	kg	119876.568		0.35			
5	特细砂	m3	196.657		165.00			
6	水	m3	293.934		3.13			
7	其他材料费	元	783.519		1.00			
8	碎石 5~40mm	m3	156.098		140.00			
9	复合模板	m2	10.956		26.00			
10	铁件	kg	2.71		3.69			
11	毛石	m3	71.943		190.00			
12	砂砾石	m3	10.2		100.00			
13	UPVC塑料管 ϕ 100	m	24.062		16.00			
14	水	m3	1.14		3.05			
15	标准砖	千匹	30.936		454.00			
16	石灰膏	m3	0.879		120.00			
17	细砂	m3	7.493		165.00			
18	圆钢 $\phi > 10$	t	1.044		3330.00			
19	扁钢 综合	t	0.522		3700.00			
20	成品仿古矩管栏杆	m	184.44		140.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

表-21

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 窦圜山景区好运广场改建项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第2页 共2页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。